
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 001/2024, Dispensa Eletrônica pelo 

valor nº 001/2024, Contrato nº 001/2024. Contratada: COTRAL FUNDACOES LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sondagem a percussão 

(SPT). Valor Total do Contrato R$ 3.846,00 (Três mil, oitocentos e quarenta e seis reais). Dotação 

Orçamentária: 4.4.90.51.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 1.633.000 - Rateio Macro Sudeste - 

Gestão do Consórcio. Vigência: 2(dois) meses, contados a partir da assinatura do contrato. Data 

de Assinatura: 06/02/2024. Edson Teixeira Filho - Presidente. 


